АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018											№ 70

Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг

В целях совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии сРаспоряжением Правительства Тверской области  от 25.11.2014 № 582-рп «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Тверской области (с изм. от 29.12.2017 № 432-рп), распоряжением администрации Старицкого района  Тверской  области от 17.01.2018 № 10р  «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по увеличению доли муниципальных услуг, оказываемых на базе Старицкого филиала ГАУ «МФЦ», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 года № 142

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности МО «Старицкий район» в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
       2. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов (заявок) на предоставление архивных документов (архивных справок, выписок, копий)»в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
       3. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции  объектов капитального строительства»  в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.
     4. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных  планов  земельных  участков»в соответствии с приложением 4 к настоящему постановлению.
    5. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги  «Выдача  разрешений на  строительство, реконструкцию объектов  капитального  строительства»в соответствии с приложением 5 к настоящему постановлению.
    6. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги  «Организация отдыха детей в каникулярное время»  в соответствии с приложением 6 к настоящему постановлению.
    7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещениюна официальном сайте администрации Старицкого района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
     8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управделами  администрации Старицкого района Сахарову О.Н.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Старицкого района                                                                                   С.Ю. Журавлёв